襄垣县能源局

关于做好清明节期间安全风险研判和防范工作的通知

各电力企业:

现将《长治市能源局关于做好清明节期间安全风险研判和防范工作的通知》转发给你们，请认真贯彻落实，并做好安全防范工作。现提出如下要求:

强化安全责任落实，确保安全生产

要严格贯彻党中央、国务院的重大决策部署要求，进一步落实安全生产主体责任，切实把管控措施落实到企业安全生产的每个环节、把安全责任落实到每名人员，坚决遏制电力企业领域事故发生，确保电力企业安全、平稳、运行。

强化隐患排查整治，确保电力供应安全

要结合日常巡查、节前重点巡查，做好隐患排查整治工作，确保电力企业安全生产。国网襄垣供电公司、潞安增量配电网、襄矿售电公司做好对输配电设施设备的隐患排查整治，重点是林区输配电设施设备，确保线路安全、供电安全、各发电企业做好发电设备、并网设施设备线路的隐患排查整治，加强燃料供应衔接，确保发电生产安全。

三、强化疫情防控措施，确保个人健康安全

要牢固“防输入、防扩散、防反弹、防外溢”的疫情防控思想，减少聚餐、聚会活动，在工作、外出活动中坚持做好“戴口罩、勤洗手、一米线、少聚集、多通风、巧出行”，做到疫情防控莫大意，去过中高风险地区及时报告不隐瞒。

    四、强化领导带班、值班制度，做好信息报送工作。

要结合自身实际，做好安全风险研判和防范工作。同时，加强值班值守和领导带班制度，严格落实信息报告工作，遇到险情、灾情立即启动应急响应，果断采取措施，并第一时间上报县能源局。

县能源局值班电话: 7291995

附件：《长治市能源局关于做好清明节期间安全风险研判和防范工作的通知》

                                  襄垣县能源局

                                 2022年4月7日

襄垣县能源局                          2022年4月7日印发
襄能源字〔2022〕51号